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Kivirannan koulun lähiliikuntapaikkana toimivan pihan välineet ovat 
muutamia uudempia keinuja lukuun ottamatta huonokuntoisia ja 
käyttöelinkaarensa lopussa. Pihan edellisestä perusparannuksesta ehti 
tulla kuluneeksi 17 vuotta. 
 
Yhteistyössä koulun kanssa on muutettu myös toimintojen paikkoja niin, 
että pienimpien koululaisten piha siirretään Metsolantien puolelle ja 
esikoululaiset ohjataan samalle pihalle. Isompien koululaisten piha siirtyy 
Tapiolantien puolelle pääsisäänkäynnin eteen. 
 
Molemmille oppilasryhmille tulee omat hiekkatekonurmipohjaiset areenat. 
Muut välineet ovat lapsia ja nuoria houkuttelevia välineitä, jotka kehittävät 
tasapainoa, koordinaatiota ja kehonhallintaa. 
 
Oppilaskunnan kanssa on käyty suunnitelmia läpi ja koko koulun oppilailta 
on saatu toiveita välineistä. 
 
Esikoululaisten pihan siirtyminen koulun puolelle mahdollistaa myös 
liikennejärjestelyjen uusimisen. Kulku neuvolaan ja nuorisotilaan siirretään  
koulun taakse, keittiön lastauslaiturin puolelle ja rauhoitetaan Metsolantien 
ja Isopalon tien välinen kevyenliikenteen väylä kevyelle liikenteelle. Tällä 
hetkellä neuvolaan pääsee autoillakin vain Metsolantieltä 
kevyenliikenteenväylää pitkin. 
 
Huoltoliikenteen ja neuvola/nuorisotilan liikenteen tieltä siirretään 
pysäköintipaikat Metsolantien varteen rakennetulle isolle parkkipaikalle 
rakentamalla sinne kahdeksan (8) uutta lämmityspisteellä varustettua 
pysäköintiruutua. 
 
Pihan uusimisen kustannusarvio on 300 000 euroa, josta ensimmäinen 
vaihe 150 000 euroa on toteutettu jo 2024. Tämän talven aikana on 
suunnitelmaan vielä lisätty kiipeily- ja tasapainoiluun liittyviä laitteita koulun 
toiveen mukaisesti. 
 
Tilapalvelut esittää, että Kivirannan koulun pihan uusiminen saatetaan 
loppuun vuoden 2025 aikana liitteenä olevan asemapiirustuksen mukaiseti. 

 
Liite Kivirannan koulu, asemapiirustus 4.2.2025 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteenä esitetyn pihasuunnitelman. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
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